СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.07.2018                                                                                                №  44
дер. Кокуй
Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Кокуйского сельского поселения за 2017 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 23 Устава Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Кокуйского сельского поселения за 2017 год по доходам 5419,3 рубля, по расходам 5547,1      рублей с показателями:

1.1.  По объему поступления доходов бюджета Кокуйского сельского поселения за 2017 год согласно приложения  № 1 к настоящему решению.

1.2.  По распределению расходов бюджета Кокуйского сельского поселения за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения № 2  к настоящему решению.

1.3.  Источники финансирования дефицита бюджета Кокуйского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложения № 3 к настоящему решению.

           2. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского  района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кокуйского                                                         Председатель Кокуйской

 сельского поселения                                                     сельской Думы

               Н.В.Черных                                                                           В.Н.Кокорин